

Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp.
GOR.WKUZ.GZ.4246.161.2024.AH.11

Gorzów Wlkp. 12-09-2024r.

Lista osób, które nie złożyły w terminie wszystkich dokumentów wymaganych do uczestnictwa w przetargu ograniczonym ustnym

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp. działając na podstawie § 13 ust. 2 pkt. 5 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 stycznia 2009 r. w sprawie *szczegółowego trybu przeprowadzania przetargów na dzierżawę nieruchomości Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa* (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1944) podaje do publicznej wiadomości listę osób, które nie złożyły w terminie wszystkich dokumentów wymaganych do uczestnictwa w przetargu na **dzierżawę** nieruchomości, ograniczonym do rolników indywidualnych zamierzających powiększyć gospodarstwo rodzinne do powierzchni nie przekraczającej 300 ha użytków rolnych.

Przedmiotem przetargu jest niezabudowana nieruchomość pochodząca z PFZ położona na terenie Miasta Gorzów Wlkp. obręb Siedlice o ogólnej powierzchni **8,9264ha** (w tym 8,9264ha użytków rolnych) składająca się z działek nr **44/8, 44/12, 44/14**. Działki posiadają założoną księgę wieczystą GW1G/00103932/8.

Warunki uczestnictwa w przetargu podane zostały w ogłoszeniu o przetargu z dnia 19.08.2024r.

Osoby, które nie złożyły w terminie wszystkich wymaganych dokumentów ze wskazaniem brakujących dokumentów:

1. Grzegorz Szymański – brak zaświadczenia o zameldowaniu
2. Jan Łazorczyk – prawidłowo wypełniony wzór nr 1 w zakresie pkt 5; brak dokumentów potwierdzających posiadanie kwalifikacji rolniczych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z 17.01.2012 r. w sprawie kwalifikacji rolniczych posiadanych przez osoby wykonujące działalność rolniczą (Dz. U. z 2012 r., poz. 109 ze zm.).
3. Piotr Nowak – brak dowodów potwierdzających posiadanie kwalifikacji rolniczych wymienionych w części A1 do A4 (nie zaznaczono właściwego) wg złożonego wzoru nr 3;
4. Roman Szymański – brak informacji we wzorze nr 1 w zakresie władania nieruchomością(ami) Zasobu bez tytułu prawnego w okresie 5 lat przed dniem ogłoszenia przetargu (pkt 4) oraz dotyczącym sankcji unijnych uzupełnionych o sankcje krajowe w związku z wojną w Ukrainie (pkt 8), dodatkowo błędna data w punkcie dotyczącym oświadczenia o nie posiadaniu udziałów lub akcji w spółkach handlowych; brak zaświadczenia o zameldowaniu;
5. Małgorzata Madej – brak zaświadczenia o zameldowaniu;

Wzory wymienionych wyżej oświadczeń dostępne są w siedzibie OT KOWR a także na stronie internetowej KOWR w zakładce <https://www.gov.pl/web/kowr/wzory-dokumentow>

Osoby te zobowiązane są do złożenia brakujących dokumentów w terminie do dnia **18.09.2024r.** pocztą tradycyjną, kurierem, do skrzynki wystawionej przed siedzibą Oddziału lub w sekretariacie KOWR OT Gorzów Wlkp. ul.Myśliborska 32, z dopiskiem na zabezpieczonej kopercie: **„Imię i nazwisko - Kwalifikacja uczestników na przetarg na dzierżawę działek nr 44/8, 44/12, 44/14 położonych w obrębie Siedlice - uzupełnienie”**; pod rygorem niezakwalifikowania do przetargu.

Dodatkowo organizator przetargu informuje, że:

- I. W terminie podanym w ogłoszeniu o przetargu wszystkie dokumenty dodatkowo złożyły następujące podmioty:
1. Mariusz Kiedo

II. Następujące osoby, na podstawie złożonych dokumentów, potwierdziły spełnienie kryteriów kwalifikacyjnych przetargu:

1. Mariusz Kiedo

Lista osób ostatecznie zakwalifikowanych do uczestnictwa w przetargu, uwzględniająca osoby, które uzupełniając wymagane dokumenty potwierdzą spełnienie kryteriów kwalifikacyjnych przetargu, opublikowana zostanie na tablicy ogłoszeń do dnia 20.09.2024r. w siedzibie:

- KOWR OT Gorzów Wlkp., ul.Myśliborska 32 oraz na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Krajowego Ośrodka: www.gov.pl/kowr

W przypadku zaległości bądź w przypadku, gdy osoby ostatecznie zakwalifikowane nie uregulowały zaległości, nie uzyskały przewidzianych prawem zwolnień, odroczenia, rozłożeń na raty zaległych płatności lub wstrzymania w całości wykonania decyzji właściwego organu zostaną nie dopuszczone do przetargu.